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FUNDO oe"PEf.!SÃO CAPI::Mt

1. ADIÇÕES
Contribuições
Resultado Positivo dos Investimentos
Receitas Administrativas
Resultado Positivo dos Investimentos- Gestão Administrativa

11.405
4.661
4.678
2.003

63

2. DESTINAÇÕES
Benefícios
Despesas Administrativas
Constituição de Fundos - Gestão Administrativa

3. ACRÉSCIMOIDECRÉSCIMO NO ATIVO LÍQUIDO

-7.505
-5.439

-2.024
-42

3.900

Provisões Matemáticas
Superávit/Déficit Técnico

4.929
-1.029

Fundo Administrativo 2.517
••

As Notas Explicativas fazem parte das Demonstrações Contábeis
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